
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.123.2012 
WÓJTA GMINY BARTOSZYCE

z dnia  22 listopada  2012 r.
w sprawie powołania Kapituły konkursu „Wolontariusz Roku 2012”.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.1)  oraz  §  6  ust.1  załącznika 
do  Zarządzenia Wójta Nr OA.0050.104.2012 z dnia 24 października 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ,,Wolontariusz Roku 2012’’. zarządza się,  co następuje:

§ 1.

Powołuję  Kapitułę  Konkursu  „Wolontariusz  Roku  2012”,  ogłoszonego  Zarządzeniem 

Nr  OA.0050.104.2012  z  dnia  24  października  2012  roku  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu 

„Wolontariusz Roku 2012”, w składzie:

1) Renata Tadorowska

2) Sylwia Jończyk

3) Dorota Kuźmicka

4) Zofia Pęczkowska 

§ 2.

Zadaniem Kapituły jest wyłonienie laureatów spośród kandydatów nominowanych do tytułu

Wolontariusza Roku 2012. 

§ 3.

Kapituła pracuje zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia,

o którym mowa w § 1.

§ 4.

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  Wójta  ds.  profilaktyki 

i przeciwdziałania uzależnieniom. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2012 r.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. 2002r. ,Nr 113, poz. 984; z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; z 2002r., 
Nr 214, poz. 1806; z 2002r. , Nr 23, poz. 220; z 2002r., Nr 62, poz. 558; z 2003r., Nr 162, poz.1568; z 2003r., Nr 80, poz. 717;  
z 2004r., Nr 102 , poz. 1055; z 2004r., Nr 116, poz. 1203; z 2005r., nr 172, poz.1441; z 2005r., nr 175, poz. 1457, poz. 1457;  
z 2006r., nr 17, poz.128;  z 2006r., Nr 181, poz.1337; z 2007r., Nr 173, poz.1218; z 2007r., Nr 48, poz.327; z 2008 r., Nr 180,  
po.1111; z 2008r., Nr 223, poz.1458;  z 2009r., Nr 157, poz.1241; z 2009r., Nr 52, poz.420; z 2010r., Nr 106, poz. 675; z 2010r., 
Nr 28, poz.142; z 2010r., Nr 28, poz.146; z 2010r.,  Nr 40, poz.230; z 2011r., Nr 117, poz.679; z 2011r., Nr 134, poz.777; 
z 2011r., Nr 149, poz. 887; z 2011r., nr 21, poz. 113; z 2011r., Nr 21, poz. 113; z 2011r., Nr 217, poz. 1281).


